
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 515

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2023

N° do Processo: 1160

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATO - FOLHA PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS
Resumo:
CONTRATO - FOLHA PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2023 00:00:00CONTRATO 111/2023 Baixar

14/09/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

04/08/2023 00:00:00Edital Prorrogado Baixar

25/07/2023 00:00:00Edital retificado Baixar

24/07/2023 00:00:00013 - PP 056-23 - FOLHA PGTO (TERMO DE DELIBERA... Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/515/pcontrato-folha-pagamento-funcionariosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf35233c68c718449bca5332610cb7eb.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79e6db2d6736993fecfe4b4f92a90710.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27bcb93d179e6fd7f99d890c78eb38ab.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/547d4293b04d643156ae11e02e89261e.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42cd21411a07c0919922b9c0e8b67a36.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/07/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c315041facef40b22f597e4bbb2ab5c7.pdf

